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نگرانی فراکسیون کارگری
درباره افزایش سن بازنشستگی

اعضای فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی در نامه ای به اعضای شورای 
نگهبان خواستار رد مصوبه افزایش سن بازنشستگی و بررسی و اصلاح مجدد در 
مجلس شدند.به گزارش ایسنا،  متن نامه تعدادی از اعضای فراکسیون کارگری 

مجلس به شورای نگهبان به شرح زیر است:
»اعضای محترم و معزز شورای نگهبان قانون اساسی

سلام علیکم
همان طور که مستحضرید جامعه شریف کارگری با دشواری های فراوان از قبیل 
عدم امنیت شغلی، عدم رعایت پروتکل های ایمنی و بهداشت در محیط کار در 
راستای تامین معیشت آبرومندانه برای ادامه زندگی شرافتمندانه، با تحمل تورم 
اقتصادی ناشی از تحریم های ظالمانه استکبار جهانی در شرایطی بسیار سخت و 
طاقت فرسا مشغول به کار و تلاش برای توسعه و آبادانی ایران عزیز اسلامی است.

متاسفانه تصویب افزایش سن و سابقه بازنشستگی که بدون توجه به دلایل 
منطقی، قانونی و توصیه های مکرر هیات رئیسه و اعضای محترم فراکسیون 
کارگری و بدون رعایت حداکثری حقوق مکتسبه کارگران و اصلاح عادلانه حقوق  
و بیمه ذیل برنامه هفتم توسعه انجام شده است، در صورت تایید شورای محترم 

نگهبان ضربه غیرقابل جبرانی را به جامعه کارگری کشور تحمیل خواهد کرد.
هم  اکنون این فراکسیون که خود را نماینده جامعه عظیم کارگری در مجلس 
شورای اسلامی می داند، در ادامه اعتراضات قبلی ضمن تذکر پیامدها و بازخورد 
منفی آن،  مجددا ناخرسندی،  ناخشنودی و اعتراض شدید خود را نسبت به این 
تصمیم اعلام نموده و در پایان از اعضای محترم شورای نگهبان قانون اساسی 
جمهوری اسلامی استدعا دارد با رد این مصوبه، شرایط بررسی و اصلاح مجدد 
این موضوع را ایجاد نموده تا ان شاءالله نگرانی های عمیق ایجاده شده در کارگران 

عزیز که سنگربانان عرصه کار و خدمت گزاری می باشند نیز برطرف شود.«

اعلام جرم دادستانی تهران علیه روزنامه اعتماد
دادستانی تهران به دلیل انتشار غیرقانونی سند محرمانه علیه روزنامه اعتماد 
پرونده قضایی تشکیل داد. به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه از اعلام جرم 
دادستانی تهران علیه روزنامه اعتماد خبر داد. در یکی از مطالب منتشر شده 
دیروز )۵ آذر ۱۴۰۲( به صورت غیر قانونی محتوای یک سند خیلی محرمانه  را 
منتشر کرد. پس از انتشار این مطلب و  طبق قانون مطبوعات علیه این   روزنامه 

اعلام جرم و پرونده قضایی تشکیل شد.

خبر

عدلیه

اسماعیل گرایی مقدم گفت: با رد صلاحیت های 
گسترده وجهه جمهوریت نظام، آسیب خواهد 
دید و در حقیقت نظام و حاکمیت است که 
متضرر خواهد شد. باید مقابل این نوع تفکر 
ایستادگی کرد. اگر مشارکت افزایش پیدا 
نکند، مسلم است که ویترین جمهوریت نظام 

خدشه دار خواهد شد.
به گزارش ایلنا اسماعیل گرامی مقدم، قائم 
مقام دبیرکل حزب اعتماد ملی با اشاره به 
رد صلاحیت های گسترده از سوی هیات های 
اجرایی گفت: می گفتند جریانات اصلاح طلب 
بیایند ثبت نام کنند و این دوره نظارت 
استصوابی کمتر خواهد بود. اما متأسفانه 
شاهد این بودیم که هیأت های اجرایی از 
همان ابتدای کار که هیچ گاه سابقه نداشت، 
اقدام به ردصلاحیت های گسترده داوطلبین 
تحت عنوان نظارت استصوابی کردند. یعنی 

نظارت استصوابی را یک گام جلوتر به دست 
هیأت های اجرایی دادند.

یک فعال سیاسی هیچ وقت 
خانه نشین نمی شود

گرامی مقدم با بیان اینکه امید ما همراه با 
کنشگری است، گفت: نمی شود که چون طرف 
مقابل می خواهد ردصلاحیت کند، کنش گری 
نکنیم و از حق قانونی خودمان استفاده نکنیم. 
ما باید برای اصلاح امور تا حدی که امکان دارد 
تلاش کنیم تا این روش ها اصلاح شود. این 
روش ها زمانی اصلاح می شوند که ما خودمان 
را عرضه کنیم و اگر قرار است آنها ردصلاحیت 
کنند، هزینه اش را خودشان بدهند. نمی شود 
دست روی دست گذاشت بنابراین حتما از 
خانه نشستن بهتر است و یک فعال سیاسی 
هیچ وقت خانه نشین نمی شود، در فعالیت های 
سیاسی حضور پیدا می کند، حرفش را می زند.

وی تصریح کرد: من فکر می کنم با اتفاقاتی 
که در سال گذشته افتاد باید دست کسانی که 
آمدند و کاندیدا شدند را هم بوسید که در این 
شرایط  در عرصه آمدند تا میان حاکمیت و 
مردم میانجی گری کنند و وارد عرصه انتخابات 
شدند. ما هم راهی به جز صندوق انتخابات 

نداریم و راهی به جز آن نمی توان تصور کرد
با روش فعلی وجهه جمهوریت نظام آسیب 

خواهد دید
گرامی مقدم با اشاره به اینکه ردصلاحیت های 
سیاسی با دو هدف انجام می شود گفت: ما 
مسیری از رد صلاحیت ها را در این ۴۰ سال 
طی کردیم و در این رد صلاحیت ها بیشتر 
این دو مسئله را دیدیم؛ یک آنکه مردم را 
از انتخابات ناامید کنند و دوم آنکه بتوانند 
از ناامید کردن مردم، با رای حداقلی تعداد 
کرسی های مدنظر خودشان را در مجلس بالا 

ببرند.وی افزود: این روش به نفع و منفعت یک 
جریان خاص در کشور خواهد شد، اما حتما 
وجهه جمهوریت نظام، آسیب خواهد دید و 
در حقیقت نظام و حاکمیت است که متضرر 
خواهد شد. باید مقابل این نوع تفکر ایستادگی 
کرد و امیدواریم که حاکمیت از سر مصلحت 
و قانون مداری هم که شده تندروهای درون 
حکومت را کنترل کند تا بتوان از قبِل آن 
مشارکت را افزایش داد. اگر مشارکت افزایش 
پیدا نکند، مسلم است که ویترین جمهوریت 

نظام خدشه دار خواهد شد.
در دنیا نظامی ها اقبالی

به سمت سیاسی  شدن ندارند
گرامی مقدم گفت: کسانی که در کسوت 
نظامی گری خدمت می کنند، دارای یکسری 
دستورالعمل ها، مقررات و قوانینی هستند که 
بیشتر در حیطه مسئولیت آن مکان است و 

سروکاری با تحلیل و مصلحت ندارند و بیشتر 
دستورالعمل ها را اجرا می کنند. اما وقتی با این 
نوع کار و مشغله روزانه، چنین نیروهایی در 
جایگاه های سیاسی جا به جا می شوند، امکان 

موفقیت کمتر است.
گرامی مقدم گفت: وقتی یک فرد، از عنصر 
نظامی بوده و با ادبیات و رفتار سازمانی خاصی 
تربیت  شده، در جایگاه دیگری قرار می گیرد، 
با آن سازگاری ندارد، بنابراین نمی توان از 
او انتظار داشت تا عملکرد متناسب با هدف 
کسب رضایتمندی در جامعه را رقم بزند. به 
همین دلیل است که امام این توصیه را کردند 
و در دنیا هم، سیاست مداران در این خصوص 
قانونگذاری کردند و نظامی ها هم اقبالی به 

سمت سیاسی  شدن ندارند.
مدیران این دولت تجربه کافی ندارند

این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: مدیران 
این دولت تجربه کافی ندارند. رئیس جمهور 
در تلاش است تا به وعده هایی که داده جامه 
عمل بپوشاند. اما در جاهایی که تصور اشتباه 
داشتند، وقتی به بن بست رسیدند و دیدند 
نمی توانند مشکلات مردم را حل کنند، 
در رفتارشان شتاب زدگی دیده شد و به 
همین دلیل با رسانه ها درگیر می شوند. این 
بی تجربگی باعث اخذ تصمیماتی می شود که 
اشتباه بوده و این اشتباهات جلوی دید مردم 

است. 
وی گفت: در شرایط کنونی به خصوص 
بعد از حوادث سال ۱۴۰۱ طبیعی است که 
حاکمیت، بعد از به دست آوردن آرامش، به 
دنبال برطرف کردن، پوشاندن و ترمیم نقاط 
ضعف خود باشد یا نقاط قوت خود را تقویت 
کرده و بهبود ببخشد. یکی از نقاط ضعف 
ما گسیختگی اجتماعی بود که جایگزین 

همبستگی اجتماعی شد. 
این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: برای اینکه 
ما آشتی ملی یا وفاق ملی را افزایش دهیم، 
نیاز به این است که نگاه به انتخابات یک نگاه 
حذفی نباشد و اجازه دهیم تمامی گروه ها و 
نحله های فکری داشته باشند. آن وقت مردم 
هستند که تعیین می کنند چه کسی باید بر 

مسند بنشیند. 
وی گفت: اگر مردم احساس کنند رقابت 
جدی است، آن زمان می فهمند فرق است 
میان این جریان و آن جریان؛ این فرد و آن 
فرد. بنابراین اگر می خواهیم مشارکت ضعیف 
۱۴۰۰ تکرار نشود، باید کثرت کاندیداها در 

رقابت را افزایش داد.

مطرح کردن شائبه رانت اطلاعاتی از سوی یک جریان سیاسی اصولگرا به 
نام »شریان« باعث اختلافات اصولگران در آستانه انتخابات ابعاد دیگری از 
خود را نشان دهد. به گزارش ایلنا، اواخر هفته گذشته شبکه راهبردی یاران 
انقلاب اسلامی که به اختصار )شریان( نامیده می شود و در عرصه سیاسی به 
نام و به محوریت مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی دولت سیزدهم شناخته 
می شود، در بیانیه شماره دو خود، شائبه رانت اطلاعاتی از سوی یک ائتلاف 
سیاسی را مطرح کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: »علیرغم همه این 
تلاش ها در جهت سلامت انتخابات، اخیرا یک ائتلاف سیاسی با دسترسی به 
اطلاعات کاندیداها اقدام به ارسال پیامک های انبوه برای نامزدهای انتخاباتی 
کرده است. این اقدام شائبه وجود یک رانت اطلاعاتی برای این گروه خاص را 
در اذهان نامزدهای انتخابات و جریانات رقیب به وجود آورده که تداوم این 
رانت اطلاعاتی می تواند منجر به فساد سیاسی شود و رقابت سالم را خدشه دار 
کند. اقتضای عدالت انتخاباتی و رقابت سالم این است که این اطلاعات باید 
در زمان مقتضی به صورت یکسان در اختیار کلیه گروه های سیاسی، جبهه ها، 

احزاب و حتی مردم قرار گیرد.«
در ادامه با بررسی های صورت گرفته مشخص شد، این پیامک از سوی شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی که مختصرا به »شانا« مشهور است، برای 
چهره های سیاسی و همچنین کاندیداهای احراز صلاحیت شده ارسال شده 
است. در متن ارسالی این پیامک آمده است: » با سلام و احترام؛ از جنابعالی 
کاندیدای محترم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دعوت 
می شود در صورت تمایل به بررسی سوابق تخصصی و مدیریتی خود توسط 
دفاتر استانی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام 
فرمایید.« با بررسی سایت این ائتلاف سیاسی صفحه ای به نام » فرم ثبت نام 
کاندیداها« به چشم می خورد که کاندیداهایی که صلاحیت شان در دوازدهمین 
انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هئیت اجرایی تایید شده، می توانند 
مشخصات خود را در آن فرم ثبت کنند. برای پیگیری ادعاهای مطرح شده 
از سوی شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی مبنی بر شائبه وجود یک رانت 
اطلاعاتی برای یک گروه خاص، موضوع را از سوی سخنگوی ستاد انتخابات 

وزارت کشور جویا شدیم اما مسئولان وزارت حاضر به پاسخگویی نشدند.
از این رو با سخنگوی شورای ائتلاف و یکی از اعضای حزب »شریان« به 

گفت وگو نشستیم:
ما برای بانک اطلاعاتی مان پیامک زدیم

امیرابراهیم رسولی سخنگوی شورای ائتلاف، درباره مطرح شدن شائبه رانت 
اطلاعاتی از سوی حزب شریان علیه شورای ائتلاف گفت: باید از آنهایی که 
مدعی هستند سوال کنید تا اسنادشان را منتشر کنند. ما بانک اطلاعاتی 

داشتیم و برای بانک اطلاعاتی مان پیامک ارسال کردیم. 
رسولی گفت: من نمی دانم این ها چه کسانی هستند! بالاخره هرکسی که مدعی 

است باید اسناد و مدارک را منتشر کند. ممکن است هرکسی چیزی یا بیانیه ای 
را منتشر کند. من اصلا نمی دانم و این بیانیه را نخواندم اما شنیدم یک نفر 
موضع گرفته، نمی دانم دقیقا موضوع چیست و درباره چیست. به ما گفتند 
شما پیامک فرستادید؟ گفتم ائتلاف پیامک می زند. ممکن است برای جامعه 
مخاطبان خود پیامک بزند، یک بانک اطلاعاتی دارد و بعد هم بالاخره افرادی 

آمده اند؛ برای امروز و دیروز هم نیست.
وی افزود: هر ادعایی دارند مستندات شان را ارائه کنند و اگر فکر می کنند رانتی 
اتفاق افتاده مستندات ارائه کنند و بعد هم اگر کسی اشتباه یا خطایی انجام 
داده به مراجع ذی صلاح مراجعه کنند. رسولی در پاسخ به این سوال که آیا 
آنطور که در فضای سیاسی گفته می شود شریان با محوریت آقای بذرپاش وزیر 
راه و مسکن شهرسازی فعالیت می کند، گفت: چه عرض کنم. یک چیزهایی 
شنیدم، اما چندبار سوال کردیم، گفتند به من ربطی ندارد. حالا یا ادعا می کنند 
یا خیر من درباره مواضع مان می توانم صحبت کنم اما درباره مواضع دیگران که 

نمی توانم صحبت کنم. 
سخنگوی شورای ائتلاف گفت: بروید از خودشان سوال کنید و بپرسید بیانیه ای 
که منتشر کردید بر چه مبنایی است و مستندات شان چیست؟ مگر ما چه 
نهادی هستیم که دسترسی داشته باشیم؟ من نمی توانم درباره ادعای کسی 

نظر بدهم؛ من که قاضی نیستم. 
باندبازی و قبیله گرایی به ائتلاف های سیاسی لطمه زده است

صالح اسکندری فعال سیاسی اصولگرا عضو حزب شبکه راهبردی یاران انقلاب 
) شریان( هم در مورد ارسال این پیامک گفت پاسخ به این سوال در بیانیه 

شماره ۲ شریان به وضوح مطرح شده و نکته دیگری برای طرح وجود ندارد.
وی با اشاره به تعریف ائتلاف سیاسی در جریان اصولگرایی گفت: وحدت کلمه 
در بین جریانات انقلابی در مواضع اصولی کاملا وجود دارد اما به نظر ما 
باید به مفهوم انقلابی گری وسعت بخشید تا منجر به جذب حداکثری شود. 
انقلابی گری در جامعه به معنای این نیست که سایر آحاد ملت را غیرانقلابی 
بدانیم. وی درباره شیوه رفتار حزبی شریان در انتخابات گفت: شریان برای 
انتخابات پیش رو به دنبال ایجاد ائتلاف از پایین به بالا است. وقتی پدرخوانده ها 
پاسخگوی عملکرد نامزدهایی که در دوره های گذشته به مردم معرفی کرده اند 
نیستند، چه بهتر اینکه ائتلاف را در بین نامزدهایی که قرار است در مجلس از 
مردم رای بگیرند، دنبال کنیم. یک جمع همدل، یکصدا و با شعارهای شفاف 
که در پایان ۴ سال نیز امکان ارزیابی عملکرد آنها و پاسخگویی به مردم وجود 
داشته باشد. اسکندری درباره آسیب های ائتلاف های درون اصولگرایی گفت: 
یکی از آسیب های ائتلاف های سیاسی در ایران این است که این ائتلاف ها به 
جای آنکه بر محور وحدت باشند چون به تدریج کارکرد حزبی و باندی پیدا 
می کنند، تبدیل به محور تفرقه می شوند. این آسیب از بین برنده مرجعیت این 

دست ائتلاف های سیاسی و شکننده شدن آنها است. 

گرامی مقدم:

ردصلاحیتهایگستردهبهجمهوریتنظامآسیبمیزند

اتهام رانت اطلاعاتی شریان به شانا

تشدید اختلاف در اردوگاه اصولگرایان

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، 
مهمترین مفاد طرح ساماندهی اتباع خارجی را تشریح کرد.
ابوالفضل ابوترابی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح طرح 
ساماندهی اتباع خارجی بیان کرد: این طرح که از سوی 
بنده تهیه شده است ساماندهی واقعی اتباع خارجی را در 
یک برنامه جامع دنبال می کند. این طرح دارای ۱۰۳ ماده 

و تبصره است و همه مسائل مهاجران را دربر می گیرد.
وی ادامه داد: یکی از مفاد این طرح تشکیل سازمان ملی 
مهاجرت بود که در قالب بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه 

به تصویب مجلس رسید. رتبه بندی اتباع خارجی یکی 
دیگر از مواردی است که در این طرح دیده شده است. 
اینکه اتباع خارجی با چه جرم ها و تخلفاتی از کشور نیز 

تردد خواهند شد در این طرح دیده شده است.
این عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها گفت: یکی از 
موضوعات مهم دیده شده در این طرح ساماندهی ایرانیان 

است، ما تا زمانی که ایرانی ها را ساماندهی نکنیم، نمی توانیم 
اتباع خارجی را نیز ساماندهی کنیم. باید کاملا مشخص 
شود شخص ایرانی که به اتباع خارجی خانه اجاره داده 
است، چه کسی هست؟ و اگر خانه خود را به اتباع غیرمجاز 
اجاره داد باید مجازات شود. همچنین باید کارفرمای ایرانی 

که به اتباع خارجی غیرمجاز کار می دهد، مجازات شود.

نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی، با بیان 
اینکه در این طرح همه موارد را لحاظ کرده ایم، تصریح 
کرد: ما باید فضا را برای اتباع خارجی غیر مجاز تنگ کنیم 

تا یا کشور را ترک کنند یا مسیر قانونی طی کنند.
ابوترابی گفت: امروز ۱۷ کارت از سوی دستگاه های مختلف 
به اتباع خارجی داده می شود که این اشتباه است. در این 
طرح پیش بینی شده است تا همه این کارت ها در یک 
کارت تجمیع شود که پشت آن نیز کارت بانکی اتباع باشد 

و قابل رصد باشد.

مجازات برای دادن خانه و شغل به اتباع غیرمجاز

 

آگهيمزایدهعموميشماره1402-13
)نوبتاول( کمیسیون معاملاتکمیسیون معاملات

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش ۱ قطعه زمین به متراژ ۴۰۴ متر مربع با 
کاربری تجاری - خدماتی واقع در سایت 6۵ هکتاری را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي 

واجد شرایط به صورت نقد و یکجا فروش برساند.

- قیمت پایه زمین طبق لیست )ذیل( 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 10% )ده درصد( قیمت پایه زمین، که به صورت ضمانتنامه بانکي بنام 
سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا 
 IR 420100004101006238165606 واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي
با شناسه واریز )393006262000000000000000000013( به مبلغ 12.120.000.000 ریال )دوازده میلیارد و یکصد 
و بیست میلیون ریال( تهیه و منضم به اسناد مزایده )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ 
آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/09/27( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید  می باشد، علاوه بر 
آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود، )ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي 

مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
 - مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان  مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب شماره 
4101006238165606 با شناسه واریز 393006262000000000000000000013 نزد بانک مرکزی به نام سازمان 
منطقه آزاد قشم، از تاریخ 1402/09/06 تا  تاریخ  1402/09/15 جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند.
 - مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 1402/09/16  تا تاریخ 1402/09/27 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها 

پایان ساعت اداري مورخ 1402/09/27  مي باشد(
 - زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها: رأس ساعت 14:30 روز سه شنبه  تاریخ 1402/09/28 - 

جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – 

دبیرخانه کمیسیون معاملات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵۰–۰۷6 و  فاکس ۳۵۲۴۱۷۰6-۰۷6 )کدپستی: ۷9۵۱6۱۷۴۴۴(
www.Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
 - به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
 - هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ،  می باشد.

دبیرخانه کمیسیون معاملات

متراز  تقریبی موقعیت قطعه ردیف
قطعه

بهای واحد هر متر مربع
مبلغ تضمین بهای کل/ ریال ریال

کاربری)ریال(
 تجاری – خدماتی 

سایت 6۵ ۱
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م/الف: 1402-1080

فقیر تر شدن مردم در شکاف میان
نرخ تورم و میزان افزایش حقوق

نماینده پیرانشهر و سردشت 
اسلامی  شورای  مجلس  در 
گفت:  افزایش حقوق سالانه 
کارکنان شاغل دستگاه های 
بازنشستگان،  اجرایی، 
موظفین و مستمری بگیران 
باید متناسب با نرخ تورم 

سالانه باشد.
شبکه  در  کمال حسین پور 

اجتماعی ایکس نوشت:
 »افزایش حقوق سالانه 
کارکنان شاغل دستگاه های 

اجرایی، بازنشستگان، موظفین و مستمری بگیران باید متناسب با نرخ تورم 
سالانه باشد. به عنوان عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ به دولت تذکر 
می دهم شکاف میان نرخ تورم و میزان افزایش حقوق، مردم را فقیرتر می کند. 

مجلس هرگز این موضوع را نخواهد پذیرفت.«

مجلس

رشیدی کوچی اظهار کرد: باید صدواسیما به این سمت حرکت کند که در 
برنامه هایش از همه تفکرات و جریانات حضور داشته باشند و در واقع به سمت 

حریت و آزادگی حرکت کند. 
به گزارش عصرایران، جلال رشیدی کوچی نماینده مجلس در مورد افزایش 
بودجه سازمان صداوسیما در لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: افزایش اعتبارات 
صداوسیما در برنامه هفتم توسعه با توجه به عملکرد این سازمان خودش شائبه 
ایجاد می کند. وی با انتقاد از عملکرد صداوسیما، اظهار کرد: صداوسیما اگر 
حریت و آزادگی خودش را به دست بیاورد و بتواند تمامی تفکرات و صحبت ها 
را در چارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران انتقال دهد قطعا مردم هم به 

برنامه هایش اقبال نشان می دهند.
نماینده مرودشت در مجلس، اظهار کرد: باید صدواسیما به این سمت حرکت 
کند که در برنامه هایش از همه تفکرات و جریانات حضور داشته باشند و در 

واقع به سمت حریت و آزادگی حرکت کند.
وی افزود: تعداد بینندگان برنامه های که همه تفکرات در آنها صحبت می کنند 
بیشتر است. برعکس بینندگان برنامه های که کاتالیزه شده هستند و بطور 

مشخص به جریان خاصی تعلق دارند کمتر است.
وی، ادامه داد: در اوایل انقلاب، ما شاهد این بودیم تفکرات مختلف حتی 
ضدانقلاب و چپ کمونیستی در تلویزیون با بزرگان انقلاب مثل شهید بهشتی 
و مطهری مناظره می کردند و این مناظره ها و برنامه به نفع انقلاب بود چراکه 
بزرگان انقلاب همانند شهید بهشتی و مطهری به قدرت منطق و استدلال 
خودشان ایمان داشتند و این مردم  بودند که بعد از شنیدن نظرات واستدلال 
دو طرف تصمیم می گرفتند حق با کیست. نباید این روند را متوقف می کردیم. 
باید آن را ادامه می دادیم چراکه ادامه آن نه تنها به ضرر انقلاب نبود بلکه به 

نفع انقلاب هم بود. 
عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها ادامه داد: در برنامه »به افق فلسطین« 
همه جریانات و گروه های سیاسی می آمدند و صحبت می کردند و اتفاقا 
بینندگان این برنامه نیز زیاد بود اما سرنوشت این برنامه چه شد؟ به نظر 
می رسد عده ای انحصار گر از اینکه صحبت های جریان های مخالف خودشان 
در دفاع از فلسطین شنیده شود نگران بودند و معلوم نیست چرا مشی این 

برنامه عوض شد.

انتقاد یک نماینده مجلس از عملکرد انحصاری صدا وسیما


